הפיצוי יופקד בתוך 60 יום ויועבר על ידי המזכירות למתלונן.
- 5.** הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ש"ח שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות. לא יחתום - יאסר למשך 10 ימים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 .

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם יתייצב למאסרו ביום 10.12.17 בבית המעצר הדירים עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים 08-9787336, 08-9787377.

כל התנאים המגבילים והערבויות הכספיות יעמדו בתוקף עד למועד כניסתו של הנאשם למאסר וישמשו להבטחת התייצבותו.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם.

עם כניסתו של הנאשם למאסר יקוזז סכום הפיצוי מהפקדה שניתנה במסגרת עמ"ת 29703-10-16 והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג